(*Brevis extractus rescripti caesarei. Carolus III. in Banatu mandat erigi Eppatum Graeci Ritus unitorum cui annue resolvit 2000 f. Item 8 Basilitas cum 1000 f. Item 12 Iuvenes annue 500 f. Hi Basilitae quasi Canonici Eppo inservient, doceant, juventutem instruant. Residentia Moldovae v. Ujjpalankae una cum Seminario aedificetur ex fundo, defuncti Eppi Magno Varadiensis, et ejus relictis substantia. Interim autem domus interimalis Eppo unito assignetur. Pro hypotheca autem conservationis hujus fundationis deponuntur 10. circiter pagi ad Tokainum. Item cuilibet Parochio unito 100 f.*)

585.

1853. november 26-án.

Pius Episcopus Servus Servorum Dei Ad Perpetuam Rei Memoriā Apostolicum Ministerium humilitati NostreDivina Prudentia concreditum requirit atque exigit ut que nimis late patent per Catholicum Orbem Dioceses arctioribus illas circum scribamus limitibus novasque exinde erigamus ut novis ea ratione constitutis pastoribus spirituali Christifidelium regimini opportunius consultum sit. Id vero pro gente Romenorum greci ritus Catholici in Transilvania degentium prestandum Nobis videtur impensius quo majori in Discrimine iidem versantur eterno salutis ob insidias artesque Schismaticorum quibus undique septi sunt Quapropter ad eosdem in unitate Catholice fidei et conjunctione cum Romana Ecclesia confirmandos in qua integra est Christiane Religionis et perfecta soliditas preter Episcopalem Sedem Armenopolitanam greci ritus Catholici Uniti quam per Similes Nostras hoc ipso Die datas Apostolicas Literas instituimus alteram ejusdem ritus Episcopalem Ecclesiam erigere decrevimus que ex pareicis nonnullis partim ex Diecesi Fogarasiensi partim vero ex Diecesi Magno Varadinensi dismembrandis constare debeat Sedem vero Episcopalem nove hujus Diecessis constituendam censuimus in Civitate Lugasiensi

que satis ampla ac decora assurgit in Banatu Temesiensi Itaque precibus annuere volentes Carissimi in Christo Filii Nostri Francisci Josephi hoc nomine Primi Austrie Imperatoris Bohemie et Hungarie Regis Apostolici qui desideriis inherens omnium Hungarie Regis Episcoporum ac studio flagrans catholice fidei inter Populos sue ditioni subditos firmando ac provehende Episcopatus hujus erectionem a Nobis flagitavit acceptoque utriusque Antistitis Fogarasiensis et Magno Varadinensis libero consensu nec non de consilio peculiaris Congregationis Venerabilium Fratrum Nostrorum Sancte Romane Ecclesie Cardinalium quibus hujusmodi Negotium examinandum demandavimus ad majorem Omnipotentis Dei Gloriam ad Catholice fidei propagationem et spiritualium Christifidelium Romenorum utilitatem Motu proprio certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolice Auctoritatis plenitudine Civitatem Lugasiensem a Diecesi Magno-Varadinensi cui subjecta adhuc fuit Apostolica Auctoritate perpetuo sejungimus atque avellimus eamque ad Civitatis Episcopalis titulum honoremque attollimus et evhemus ibique Episcopalem Sedem et Dignitatem Lugasiensem simili Auctoritate etiam perpetuo erigimus et constituius cum omnibus et singulis juribus privilegiis prerogativis exemptionibus non tamen oneroso titulo acquisitis quibus reliqua Civitates sub dominio laudati Hungarie et Bohemie Regis Apostolici pontificali sede greci ritus Catholici uniti decorate fruuntur earumque Cives utuntur et gaudent Nunc ad statuendum nove hujus Lugosensis Ecclesie territorium previo libero consensu quem Venerabilis etiam frater Noster Alexander Sterka Sulutio presens Episcopus Fogarasiensis de Consilio Episcopalis sui Presbyterii seu Capituli Nobis per Suas Litteras prestitit ab ejusdem Diecesi sequentes matraces parecias earumque filiales separamus et dismembramus juxta Cathalogum ab eodem Alexandro Antistiti transmissum nimirum ex Districtu Diaconali Hatzeiensi parecias matrices cum suis filialibus septuaginta et cum animabus Viginti septem Mille Biscentum Quinquaginta tribus — ex Valle Sill decem et novem cum animabus Bis Mille Octingentis et Quadraginta Duabus — ex Districtu Archidiaconali Babolnensi Sexdecim cum animabus Mille Se-

ptingentis Octoginta quatuor — ex Districtu Archidiaconali
 Kudsirensi sexdecim cum animabus Quatuor Mille quatuor
 Centum Septuaginta quatuor — ex Districtu Archidiaconali
V. Hunyadiensi Vigintisex cum animabus Bis Mille Quingen-
 tis Viginti et Una — demum ex districtu Archidiaconali Bi-
 straensi quatuordecim cum animabus Tercentum triginta sep-
 tem — Quas quidem omnes parecias tum matrices tum filiales
 cum suis civitatibus oppidis pagis prediis aliisque omnibus ad-
 nexis a Diecesi Fogarasiensi illiusque Antistitis spirituali
 jurisdictioni subtractas nove Diecesi Lugosiensi in perpetuum
 quoque pari Apostolica Auctoritate adsignamus addicimus
 ejusque futuri et pro tempore existentis Episcopi spirituali
 potestate ac jurisdictioni plene subjicimus — Item previa
 libera resignatione quam de consilio Presbyterii Sui per Suas
 Litteras Nobis exhibuit Venerabilis etiam frater Noster Basilius
 Erdeley presens Episcopus Magno-Varadinensis sequentes Pa-
 recias tam matrices quam filiales juxta Catalogum ob eodem
Antistite transmissum Auctoritate Apostolica a Diecesi Ma-
gno-Varadinensi disjungimus ac dismembramus nimirum pa-
 reciam nuncupatam Budince cum quatuor filialibus complecten-
 tem animas Tercentum Vigintiquinque — Csukies cum sua filiali
 continentem animas Quingentas viginti — Egres cum quinque
 filialibus et animabus Sexcentum Octaginta sex — Folya Ger-
 listye Jezvin cum duabus filialibus et animabus Centum Octa-
 ginta quinque — Illadia cum novem filialibus et animabus
 Noningentis viginti — Kernecsa Kizdiu cum undecim filiali-
 bus et animabus Mille Tercentum septuaginta sex — Lagos
 cum sexdecim filialibus et animabus Mille tercentum Quadra-
 ginta Octo — Nagy Kastely cum duabus filialibus et anima-
 bus Sexcentum undecim — Nagy Zorlencz Reschicza cum
 septem filialibus et animabus Tercentum Quadraginta duabus
 — Szekas cum duabus filialibus et animabus Biscentum sex-
 ginta quatuor — Szlatina cum quatuor filialibus et animabus
 Quingentis Tringinta duabus — Temes Fabrica cum Sexde-
 cim Filialibus et animabus Quatuor Centum Nonaginta
 septem — Vetero Aradinum cum filialibus undecim et
 animabus Bismille et Quadraginta quinque — Zabrány cum
 tredecim filialibus et animabus Quingentis vigintiquinque

— denique Zgribesd Zsebely Bogschan cum animabus Mille et Septuaginta novem — Quas omnes recensitas parecias matrices cum suis filialibus a Diecesi Magno - Varadinensi disjunctas ac Dismembratas cum suis civitatibus oppidis pagis prediis allodiis aliisque omnibus adnexis noue huic Lugosiensi Diecesi eadem Apostolica Auctoritate pariter in perpetuum attribuimus addicimus ejusque pro tempore existentis Episcopi spirituali jurisdictioni omnino subjicimus Insuper Ecclesias omnes Monasteria, Conventus Incolas et Personas quascumque utriusque sexus et cuiusvis conditionis gradus et ordinis que ritum Grecum Catholicum et unitatem sequuntur queque in superius memoratis pareciis sive matricibus sive filialibus degunt a jurisdictione Antistitum tum Fogarasiensis tum Magno - Varadinensis prorsus eximimus easque sic exemptas novo Lugosiensi Episcopo ejusque in perpetuum successoribus simili Apostolica Auctoritate attribuimus eorumque spirituali potestate subjicimus ac subjectas declaramus. Jam vero Ecclesiam que magnis sumptibus in Civitate Lugosiensi extracta est queque Spiritui sancto consecranda nonnisi aliqua interna extractione adhuc indiget cui Imperiale Gubernium supremam illico manum imponere spopondit in Episcopalem Catedralem Ecclesiam sub eodem titulo ritus greci catholici uniti perpetuo item Apostolica Auctoritate instituimus eadem forma et modo iisdemque insigniis et privilegiis quibus cetere Cathedrales Ecclesie ejusdem ritus ab Apostolica sede in Hungarie Regno alias erecte potiuntur et gaudent cum Episcopali omnimoda jurisdictione in Romenos omnes greci ritus Catholici uniti aliquaque qui eosdem ritus et unionem sequuntur sive in predicta civitate Lugosiensi sive in aliis locis terrisque existentes quas a Diecesibus Fogarasiensi et Magno - Varadinensi ut supra dismembravimus noveque Diecesi Lugosiensi attribuimus Pro dote autem Episcopalis mense Lugosiensis ut novus Antistes Legitimique illius successores suam tueri dignitatem possint summam annuam adsignamus Decem Millium florenorum monete argentea Viennensis et publico Gubernii Imperialis erario quotannis solvendam quemadmodum memoratus Franciscus Josephus Imperator ac Rex pollicitus est Quamprimum tamen bona stabilia ab Imperiali eodem gubernio juxta datam

sponcionem adsignanda erunt quorum redditus memoratam decem Millium florenorum summam exequent ab Episcopo pro tempore existenti singulis annis libere percipiendam ut ea ratione firme ac stabili mense Episcopalis dotationi provideatur Quum vero nondum extent Catedrali Ecclesie Edes attigue pro decenti et congrua habitatione Lugosiensis Antistitis nec non pro ejus Presbyterio seu Capitulo idcirco Imperiale Gubernium huic in commodo occuret impensa sua prout sponsum ab illo est donec novis vel erectis vel statutis Edibus easdem memoratum Gubernium pro residentia Episcopi et Presbyterii libere adsignet quas Nos jam nun dicto Antistiti ejusdemque successoribus et Presbyterio in perpetuum addicimus et apropriamus Porro quo facilius et promptius Lugosiensis Antistes Episcopalia munia exequi possit in superius adsignata Cathedrali Ecclesie perpetuo similiter instituimus Presbyterium seu Capitulum quod omnibus juribus honoribus privilegiis prerogativis exemptionibus fruetur quibus cetera Episcopaliu Sedium greci ritus Catholici uniti Presbyteria potiuntur dummodo oneroso titulo vel particulari aliqua concessione non fuerint comparata Hujusmodi autem Presbyterium constabit ex Archipresbytero sui ab Imperiali Gubernio annuatim pendentur floreni Viennenses Mille et Octingenti ex Archidiacono cui solventur quotannis floreni Mille et Sexcentum ex Ecclesiarcha qui percipiet quotannis florenos Mille et Quatuor centum ex Scholiarcha qui percipiet singulis annis florenos Mille et tercentos ex Chartophilace cui quotannis pendentur floreni Mille et biscentum denique ex Prebendato quem Episcopus Presbyterii servitio peculiariter adducit quique propterea ab Imperiali gubernio florenos Mille quotannis percipiet Insuper pro expensis Cancellarie Episcopalis nec non pro servandis Edibus Episcopalius et Presbyterii pro Sacrario Cathedralis Ecclesie ejusdemque Ecclesie cultu et fabrice tuitione continuo prout promisit impensis suis occuret Imperiale Gubernium donec stabilibus bonis adsignatis certi ac stabiles reditus pro rei gravitate et necessitate attribuantur Jam vero ita per Nos erectam et constitutam Episcopalem Lugosiensem Ecclesiam ab Archiepiscopi Strigoniensis Metropolitico jure de ipsius etiam Antistitis consensu libere prestito dicta Auctori-

tate exemptam declaramus eamque Ecclesie Fogarasiensis et Albe Juliensis per Similes Nostras hoc ipso die datas Apostolicas Litteras ad Archiepiscopalnis Sedis honorem atque Auctoritatem evete sufraganeam esse statuimus et mandamus cum omnibus honoribus privilegiis prerogativis non tamen oneroso titulo acquisitis quibus alie similes ritus greci catholici uniti sufraganea Ecclesie in Regno Hungarico constitute fruuntur et gaudent Preterea Episcopis Lugosiensibus dicti ritus pro tempore existentibus precipimus ut ipsi singulis quadrienniis ad Congregationem Venerabilium pariter Fratrum Nostrorum Sancte Romane Ecclesie Cardinalium propagande fidei prepositam Sue Diecesis absolutam relationem Sueque Ecclese statum mittere teneantur Item jubemus ut non solum primo instituendus Lugosiensis Antistes verum etiam alii omnes ad dictum Episcopatum promonendi ante suam institutionem fidei professionem a fel. mem. Urbano Papa Octavo Predecessore Nostro pro Orientalibus prescriptam coram personis sui Presbyterii in Dignitate constitutis emittere eamque scriptis traditam proprieque manus earumque personarum subscriptione et sigillo munitam ad Nostrum et Sancte hujus sedis pro tempore Vienne existentem [Nuntium Apostolicum transmittere omnino debeant quam Apostolicus idem Nuntius ad dictam Congregationem Christiano nomini propagando prepositam transferri curabit statuimus denique ut fructus nove istius Cathedralis Ecclesie juxta redditus Episcopalis illius mense ut supra adsignatos in florenis Quingentis Quadragesima Octo aureis de Camera taxentur atque hujusmodi taxa in libris tum Camere Nostre Apostolice tum Collegii Cardinalium describatur Postremo autem Volentes ut omania et singula que Apostolicis hisce Nostris Litteris continentur plenum consequantur effectum Dilectum filium Nostrum Michaelem ejusdem Sancte Romane Ecclesie Presbyterum Cardinalem Viale Prela nuncupatum Apostolicum Vienne Pronuntium in exequutorem presentium Litterarum Auctoritate Apostolica constituimus et deputamus eique ut pro hujusmodi exequutionis effectu quamcumque personam in dignitate tamen Ecclesiastica constitutam subdelegare ac tam ipse quam persona ab eo subdeleganda super quacumque questione oppositione

et dubio adversus premissa exposita et statuta quomodolibet orituris definitive etiam interpretari declarare et pronunciare omni appellatione remota libere Et licite possint et valeant facultatem concedimus et impertimur et insuper easdem presentes Litteras semper Et perpetuo validas et efficaces existere suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere nec non omnibus et singulis ad quos spectant seu spectabunt plenissime suffragari ac nullo unquam tempore quovis pretextu et qualibet causa quamquamvis juridica et privilegiata vel speciali nota digna ac de necessitate juris omnino exprimenda de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio aut intentionis nostre seu quovis alio substantiali et peculiarem mentionem requirente defectu sive ex eo quod in premissis solemnitates et quevis alia servanda et adimplenda servata et adimpta non fuerint aut ex quocumque alio capite de jure vel facto aut statuto vel consuetudine aliqua resultante notari impugnari retractari in jus vel controversiam vocari aut ad viam et terminos juris reduci vel adversus illas restitutionis in integrum aperitionis oris aut quocumque gratie uel justitie remedium impetrari seu quomodolibet motu etiam proprio et ex potestatis plenitudine concesso et impetrato vel emanato quempiam uti vel se juvare in judicio et extra illud posse neque illas sub quibusvis similium vel dissimilium gratiarum revocationibus suspensionibus limitationibus derogationibus aliisque contrariis dispositionibus per quascumque litteras et Constitutiones Apostolicas aut Cancellarie Apostolice Regulas quibuslibet ex causis et sub quibusvis expressionibus et formis editas et quandcumque etiam in crastinum Assumptionis Successorum Nostrorum Romanorum Pontificum ad sumni Apostolatus apicem et alias etiamsi de iisdem presentibus eorumque toto tenore specialis mentio fiat in posterum edendas factis et facendis comprehendi Sed semper et omnino ab illis excipi et quoties ille emanabunt toties in pristinum et validissimum statum restitutas repositas et plenarie reintegratas ac de novo etiam sub quacumque posteriori data concessas esse et fore sicque et non alias per quoscumque judices ordinarios vel delegatos quavis Auctoritate fungentes etiam causarum Palatii Apostolice Auditores ac prefate Sancte Romane Ecclesie Car-

dinales etiam de latere Legatos Vice - Legatos dicteque Sedis Nuntios sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter judicandi et interpretandi facultate judicari ac definiri debere et si secus super his a quocumque quavis Auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari irritum et inane decernimus. Non obstantibus Nostris et Cancellarie Apostolice Regulis de jure quesito non tollendo ac quatenus opus sit de applicacionibus ad partes committendis vocatis quorum interest nec non Lateranensis Concilii novissime celebrati dismembrationes perpetuas nisi in casibus a jure permissis fieri prohibent aliisque etiam in Synodalibus Provincialibus Generalibus et Universalibus Conciliis editis vel edendis specialibus vel Generalibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis nec non Ecclesiarum de quibus facta mentio est juramento confirmatione Apostolica vel quavis firmitate alias roboratis statutis et consuetudinibus privilegiis quoque indulxit et Litteris Apostolicis quibusvis superioribus et personis in genere vel in specie cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis aliisque efficacioribus et efficacissimis ac etiam insolitis clausulis irritantibusque et aliis Decretis etiam motu scientia et potestatis plenitude similibus ac etiam consistorialiter aut alias quomodolibet in contrarium premissorum concessis confirmatis approbatis et innovatis quibus omnibus et singulis etiamsi pro illorum sufficienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus specialis specifica expressa et individua non autem per clausulas generales idem importantes mentio aut quevis alia expressio habenda aut aliqua alia exquisita forma adhoc servanda foret tenores hujusmodi ac si de verbo ad verbum nil penitus omissa et forma in illis tradita observata inserti forent eisdem presentibus pro plene et sufficienter expressis habentes illis alias in suo robore permansuris latissime et amplissime ac specialiter et expresse ad premissorum omnium validissimum effectum hac vice dumtaxat Motu pari derogamus ceterisque contrariis quibuscumque Volumus etiam quod earumdem presentium Litterarum transumptis etiam impressis manu tamen alicujus Notarii Publici subscriptis et sigillo persone in Dignitate Ecclesiastica constitute munitis eadem prorsus fides in judicio et extra illud adhibeatur que eisdem originalibus Lit-

teris adhiberetur si forent exhibite vel ostense Nulli ergo omnino hominum liceat has paginas Nostre sejunctionis erectionis separationis dismembrationis exemptionis subjectionis institutionis assignationis appropriationis declarationis precepti jussi statuti mandati concessionis decreti derogationis et Voluntatis infringere vel illis ausu temerario contraire si quis autem hoc attentare presumpserit indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum = Datum Rome apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominice Millesimo Octingentesimo Quinquagesimo Tertio = Sexto Kalendas Decembbris = Pontificatus Nostri Anno Octavo.

F Ü G G E L É K.

586.

1339. május 19-én.

Nos Karolus dei gracia Rex Hungarie, memorie commendantes tenore presencium significamus quibus expedit vniuersis, quod nobilis vir magister Posa comes de Karosow dilectus nobis et fidelis ad nostre Serenitatis accedendo presenciam fidelitates suas et fidelium seruiciorum suorum merita seruiciaque filiorum et proximorum suorum nostre maiestati impensa cum omni ferore fidelitatis in omnibus nostris et Regni nostri expedicionibus et exhibita proponens et declarans, patronatum cuiusdam Monastery in honore beati Regis Ladislai constructi, in monte Lywlaheg in comitatu Symigiensi existentis ac vniuersas possessiones et possessionarias porciones Johannis fily Poka fratris sui patruelis dudum iam traditi Sepulture vilibet existentis et quoquis nomine vocitatas que ab ipso tempore impacato olym post mortem eiusdem Johannis fily Poka alienate exstisset et per indebite detentores occupate exceptis duabus possessionibus Zeuleus et Keer vocatis ratione dotis et rerum par arphanalium (igy) Johanni filio Gregory de eadem Zeuleus legitime deuolutis asserens easdem cum patronatu dicti monasterij suas esse hereditarias et ad ipsum Jure hereditario debere pertinere a nobis sibi et filiis suis perpetuo reddi

et restitui postulauit. Nos itaque consideratis et pariter circum-spectis fidelitatibus et fidelium obsequiorum meritis preclaris multa laude dignis ipsius magistri Posa et filiorum suorum, quibus nobis continue in confinibus Regni nostri contra Re-gem Rascie non parcendo rebus nec persone fortune casibus se opposentes studuerunt Complacere et se reddere erga nostram maiestatem et efficere gratos et acceptos vniuersas possessiones et possessionarias portiones memorati Johannis filij Poka fratris sui patruelis ac patronatum prefati Monasterij ipsum ut asserit Jure hereditario contingentes cum omnibus suis vtilitatibus et pertinencys vniuersis eo Jure quo ad ipsum dinoscuntur pertinere sub metis suis ueris et antiquis sibi et suis filiis ac heredibus heredumque suorum successoribus reddidimus et restituimus possidendam et habendam exceptis predictis duabus possessionibus et sine preiudicio Juris alieni Datum In Wyssegrad feria quarta proxima post festum Pen-thecostes, Anno domini M^o CCC^o XXX^{mo} Nono.

Relacio Jacobi filij Paska.

(Hártyán hátlapján a nagy felségi pecséttel, alatta ismét a föntebbi szavakkal ; eredetije Körmenden a hg. Batthyányi cs. Iban. Lullya Nr. 7. Alm. Lad. 1. acta antiqua u. o. megvan a pécsi káptalanak a beigtatásról szóló 1339. fer. 4^a post quindenas festi Penthecostes kelt jelentése, mely szerint a beigtatás minden ellenmondás nélkül megtörtént, a beigtatás azonban még más két birtokrészben szintén nem történt meg, ugyanis »in eadem Lywlya et Toruey habitis, a káptalan ezen jelentését átirva I. Károly kly 1340. ddto Wyssegrad in dominica oculi, magister Pousa de Zeer Comes de Karasow« kérésére, l. ezt u. o. 8. sz. a.)

587.

1342. május 30-án.

Nos Petrus filius Lorandi vice magistri Pouse Comes de karasow Petrus filius Dominici et Mark filius Kelyani Ju-dices nobilium de eodem damus pro memoria, quod comes Paulus filius Heym personaliter coram nobis constitutus protestatus est per hunc modum quod Bratam kenezius magistri Pauli dicti Magyar, Rayka kenezium suum non postulata licencia contra iusticiam cum omnibus suis rebus et bonis ac frugibus Oculte et furtive ad tenutas eiusdem Pauli dicti

Magyár abduxisset. Datum iuxta ecclesiam beati Stephani regis feria quinta post festum beati Dominici confessoris. Anno domini M^o CCCmo XL^{mo} secundo.

(*Kivül* : Pro magistro Paulo filio Heym contra Bratan Kenezium protestatoria.)

(Papíron, zárlatán három pecséttel; eredetije Véghelyi D. gyűjt.)

588.

1361. február 19-én.

Paemissa salutacione, cum Dyonisius de Chanyouch famulus et officialis noster de Keue hic nobiscum in seruicüs domini nostri Regis commorari dinoscatur, Ideo proximitatem pariterque nobilitatem vestram attentissime rogamus quatenus possessionem Chanyouch et possessionem Athak vocatamat (igy) nec non famulos eiusdem a cunctis indebite et iniuste molestare uolentibus protegetis et in eorum Juribus nostri amore defendatis. Data in Keue feria sexta proxima ante dominicam Reminiscere.

Magister Stephanus Comes de Keue et de Haram.

(*Kivül* : Nobili viro magistro Paulo magno Comiti Crisiensi et Symigiensi proximo honorando.)

(Papíron, zárlatán pecsét maradványával; eredetije Körmenden Croatia. Lad. 42. Nr. 95. csomag.)

589.

1394. szeptember 20-án.

Excellentissimo principi domino Sigismundo dei gracia Illustri regi Hungarie, domino eorum naturali Capitulum ecclesie Transsiluane, Oracionum suffragia cum perpetua fidelitate, Litteras vestre Serenitatis honore quo decuit recepimus in hec verba, Sigismundus dei gracia rex Hungarie Dalmacie Croacie etc. Marchioque Brandenburgensis etc. fidelibus suis Capitulo ecclesie Albensis partis Transsiluane Salutem et graciam. Dicit nobis Bogdan filius Stephani de Mothnuk, quod ipse in dominium quarundam possessionum